
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.А. ВЛАСОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

                                                     ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                   № 269 

                                                п. Комсомольский 

 
 

 

 

Об утверждении состава школьного спортивного клуба «СПРИНТ» 

и плана работы клуба на 2023-2024 учебный год 

 

 

 На основании краевого положения «О школьном спортивном 
клубе» и приказа по МОБУ СОШ № 41 от 07.11.2007 № 120 «О создании в 

МАНОУ СОШ № 41 им. Героя России В.А. Власова спортивного клуба 

«Спринт»    п р и к а з ы в а ю: 
 

 
1. Утвердить СОСТАВ СПОРТИВНОГО КЛУБА «СПРИНТ» на 2023-2024 

учебный год. (Приложение 1). 

2. Утвердить ПЛАН РАБОТЫ ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА «СПРИНТ» на 

2023-2024 учебный  год. 
3. Назначить ответственными за организацию работы клуба «Спринт» 

учителя физической культуры ХИЦКО И.А.        

 
 

 

 

 
 

 

  Директор МАНОУ СОШ № 41 
  им. Героя России В.А. Власова  

                МО Кореновский район                                              Рожнева И.Ю. 
 

 

 

 С приказом  ознакомлен_______________________ Хицко И.А.  

  


		2024-01-23T12:03:24+0300
	Рожнева Ирина Юрьевна




